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POMPA DO WODY BRUDNEJ
ENERGOOSZCZĘDNA 1" QDX-0,37

KW Z PŁYWAKIEM

186.99 zł

Masywna, solidna pompa niezastąpiona w
gospodarstwie rolnym, budownictwie,

przydomowych ogrodach. Znajdzie
zastosowanie przy szybkim

wypompowywaniu cieczy, wymianie wody w
zbiornikach czy osuszania zalanych wodą

pomieszczeń. Urządzenie ma wysoką
wydajność 5000 l/h przy niskim poborze

energii. Silnik o mocy 0,37 kW
charakteryzuje się cichą pracą i niskim

zużyciem prądu co przekłada się na niskie
koszty eksploatacji. Pompa zapewni szybkie i

sprawne pozbycie się wody. Obudowa
pompy wykonana jest z bardzo trwałego i
odpornego żeliwa, które chroni urządzenie

przed działaniami chemikaliów i
uszkodzeniami mechanicznymi. Pompa jest

całkowicie zatapialna. Posiada
zabezpieczenie termiczne wbudowane w

pompie, które zabezpiecza przed
przegrzaniem się silnika.

SKU: V60021

GALERIA ZDJĘĆ
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OPIS PRODUKTU

POMPA DO WODY ENERGOOSZCZĘDNA PŁYWAK QDX + ZŁĄCZKA

 

 

Masywna, solidna pompa niezastąpiona w gospodarstwie rolnym, budownictwie,
przydomowych ogrodach.

Znajdzie zastosowanie przy szybkim wypompowywaniu cieczy, wymianie wody w zbiornikach
czy osuszania zalanych wodą pomieszczeń. Urządzenie ma wysoką wydajność 5000 l/h przy

niskim poborze energii.

Silnik o mocy 0,37 kW charakteryzuje się cichą pracą i niskim zużyciem prądu co przekłada
się na niskie koszty eksploatacji. Pompa zapewni szybkie i sprawne pozbycie się wody.

Obudowa pompy wykonana jest z bardzo trwałego i odpornego żeliwa, które chroni
urządzenie przed działaniami chemikaliów i uszkodzeniami mechanicznymi.
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Pompa jest całkowicie zatapialna. Posiada zabezpieczenie termiczne wbudowane w pompie,
które zabezpiecza przed przegrzaniem się silnika.

 

POMPA ZANURZENIOWA VERKE to najlepsze rozwiązanie na kryzysowe
zarządzanie!

Twoje mieszkanie lub piwnica zostało zalane? Twoja pralka wylała i nie wiesz jak pozbyć się
wody ze swojego domu? A może posiadasz basen ogrodowy lub oczko wodne? Bez względu
na to, który z powyższych problemów jest ci najbliższy, potrzebujesz pompy zanurzeniowej!

Pompa V60021 to najlepsze rozwiązanie dla twojego domu i ogrodu! Bardzo duża  moc, aż
0,37 kW, pozwoli generować urządzaniu aż ciśnienie 0,8 bar. Co za tym idzie, wspaniała

wydajność aż 5000 l/h -to wspaniały parametr!  Co więcej, myjka jest w stanie wypompować
wodę z głębokości, aż 14 metrów!

 

DANE TECHNICZNE

moc silnika elektrycznego - 0,37 kW
napięcie zasilające -230 V
wydajność pompy - 5m3/h

wysokość podnoszenia max - 14 m
średnica króćca - 1"

wyłącznik pływakowy

 

 

 

Pompa znajduje szerokie zastosowanie w rolnictwie, ogrodnictwie, na działkach
rekreacyjnych, a także w firmach budowlanych, przedsiębiorstwach komunalnych oraz

domach mieszkalnych. Urządzenie posiada  wytrzymałą hermetyczną obudowę co pozwala
na jej zatapianie.

 

Zastosowanie:

w gospodarstwach domowych
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przydomowych oczyszczalniach ścieków
ogrodnictwie

zagospodarowaniu wody deszczowej
 odwadnianiu zalanych obiektów

opróżnianiu basenów
oraz innych zbiorników wodnych

CECHY
Przewód zasilający został podwójnie zabezpieczony i jest pokryty odporną na

uszkodzenia gumą. Konstrukcja obudowy oraz położenie silnika zapewniają lepsze
odprowadzanie ciepła;

Pompa zanurzeniowa Verke, to urządzenie, które cechuje się wieloma zaletami. Między
innymi bardzo solidnym złączem przyłączeniowym. Co więcej, wbudowany uchwyt

transportowy, pozwoli ci przemieszczać się z urządzeniem, szybko i wygodnie;
Pompa posiada wyłącznik pływakowy!

W zestawie z pompą otrzymują Państwo króciec, umożliwiający podłączenie węża
tłoczonego za pomocą opaski zaciskowej (brak opaski w zestawie). Pompa została

wyposażona w przyłącze na wąż o rozmiarze 1".

 

DODATKOWE INFORMACJE

Waga 6.6 kg

Wymiary 55 × 35 × 55 cm

MARKA

DEGET

DEGET – PRAKTYCZNE ROZWIĄZANIA DLA WARSZTATU, OGRODU I BUDOWNICTWA

Deget to marka oferująca szeroką gamę urządzeń i akcesoriów, które sprawdzają się zarówno w
warsztacie, jak i w ogrodzie czy na placu budowy. Produkty tej firmy łączą w sobie funkcjonalność,

solidne wykonanie oraz atrakcyjną cenę, dzięki czemu są chętnie wybierane przez profesjonalistów i
użytkowników indywidualnych.

https://elmatsklep.pl/wp-content/uploads/2020/08/logo_b-1.png


tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl

Strona: 5

W naszej ofercie znajdziesz m.in.:

sprężarki olejowe – niezawodne źródło sprężonego powietrza dla narzędzi pneumatycznych,

szafki narzędziowe – praktyczne rozwiązania do organizacji pracy w warsztacie,

aeratory i glebogryzarki – urządzenia ogrodnicze ułatwiające pielęgnację trawnika i uprawę
gleby,

a także inne sprzęty, które zwiększają komfort i wydajność codziennej pracy.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ DEGET?

Uniwersalność – oferta obejmuje urządzenia dla różnych branż i zastosowań.

Solidność – sprzęt projektowany z myślą o długiej i bezproblemowej eksploatacji.

Przystępna cena – dobry stosunek jakości do kosztów.

Decydując się na sprzęt Deget, wybierasz praktyczne i niezawodne rozwiązania, które sprawdzą się
zarówno w domu, warsztacie, jak i w firmie.

https://elmatsklep.pl/kompresor-olejowy-sprezarka-24l-200l-min-8bar-deget-v81150-kopia/
https://elmatsklep.pl/szafka-narzedziowa-warsztatowa-narzedzia-298szt/
https://elmatsklep.pl/aerator-elektryczny-verke2w1-1600w/
https://elmatsklep.pl/producent/deget/
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